
                          Kruklanki, 10 sierpnia 2012r. 
 

 

 

Z AR ZĄD Z E N IE  Nr  30 /2 01 2  

Wójta Gminy Kruklanki 

z dnia 10 sierpnia 2012r.  

 

w  s p r a w i e  u d z i e l e n i a  p oż y c z k i  d l a  S t o w a r z y s z e n i a  M i ł ośn i k ó w  

W s i  K r u k l a n k i ”Żu b r ” .  

 
Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 5 Uchwały Nr 
XV/103/2012 Rady Gminy Kruklanki z dnia 10 sierpnia 2012r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kruklanki na 2012r. 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Udziela się pożyczki dla Stowarzyszenia Miłośników Wsi Kruklanki „Żubr” z siedzibą 
w Kruklankach, Osiedle Boreckie 1a w wysokości  24.076,50zł (słownie: dwadzieścia cztery 
tysiące siedemdziesiąt sześć gr 50) na okres od  14 sierpnia 2012 roku. Do 31 października 
2012 roku. 

 
§ 2. 

Pożyczka przeznaczona jest na opłacenie faktur związanych z realizowanym projektem 
w ramach konkursu nr VI/LGD9/PROW-LEADER/4.1/413-MP/2011, pod nazwą  
„Remont świetlicy w Kruklankach”. 

 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                      Wójt Gminy Kruklanki 

                                                                                                                   Władysław Gładkowski 


